
HIPPODROME DE MARSEILLE-BORELY (R1) 

LUNDI 27 MAI 2024 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 35PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                 ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

TIFFANYLI 

LOUIS DE LA KLAUSS 

HOUBI 

PRETTY BERRY 

SOVEREIGN 

NOBLE COTAI 

BAYLINER 

SILAHAI GIRL 

BLACK MAMBA 

BANZ C. 

BRUNELLI M. 

PACAUT Cor. 

CRASTUS A. 

GERMAIN M. 

MILLET G. 

LEMAITRE A. 

VELON M. 

GRANDIN M. 

ESCUDER C. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ESCUDER C. 

PERRET N. 

LEMIERE L. 

LABATE S. 

VERMEULEN  F. 

MIKHALIDES  E. 

LERAS J. 

9p 5p 5p (23) 2p 3p  

1p 2p 4p 8p 3p 2p  

1p 3p 3p 5p 1p 2p  

8p 5p 4p 2p (23) 3p  

5p 2p 7p 5p (23) 4p  

9p 7p 5p (23) 9p 3p  

2p 6p 10p 5p 5p 10p  

6p 5p 7p 7p (23) 8p 

3p 7p 5p 3p 7p 2p  

42 900 € 

30 750 € 

33 325 € 

22 325 € 

13 900 € 

9 000 € 

6 400 € 

1 000 € 

7 750 € 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

M3 

M3 

F3 

F3 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

67.5 

64.5 

61.5 

61.5 

60 

59.5 

59 

57 

55.5 

7 

6 

2 

1 

8 

4 

9 

3 

5 

FAVORIS : 3 – 2 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 5 – 1

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES LAURIERS 
9 Concurrents - Plat - 1 200 M - 18 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 10PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

ANACONDA 

PARISCAYENNE 

SMILE FOR ME 

ALLABARA 

TAVULLIA 

BY SENSATION 

AMERICADREAM 

MAKING WAVES 

REINE DU CIEL 

SHOPTILYOUDROP 

GRANDIN M. 

MADAMET A. 

PACAUT Cor. 

MARIE Benj. 

CRASTUS A. 

BACHELOT T. 

BARZALONA M. 

MENDIZABAL I. 

LEMAITRE A. 

VELON M. 

COTTIER P. 

BONNEFOY  Y. 

ESCUDER C. 

PIMBONNET M. 

PERRET  N. 

ESCUDER C. 

FRADET  R. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

VERMEULEN  F. 

GUYADER F. 

4p 

6p 

3p 

6p 6p 

8p 

3p 5p 

2p 6p 

8p 

5p 

3p 5p 5p 

2 300 € 

1 500 € 

3 450 € 

 

 

4 600 € 

4 600 € 

 

2 000 € 

5 900 € 

M2 

M2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

F2 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200 

1 200

56.5 

56.5 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

5 

7 

4 

1 

9 

8 

10 

2 

3 

6 

FAVORIS : 7 – 9 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 6 – 10

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PETIT CERCLE 
10 Concurrents - Plat - 1 200 M - 23 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                  ENTRAINEURS              PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ROCQUEMONT 
SAINT HELLIER 
BAKHCHISARAY 
MORPHEWAN 
LEPARD 
THUNDERSPEED 
CORTEZ BANK 
CENTRAL PARK WEST 
ROYAL RIGHT 
ESPRIT JOYEUX 
MUELHEIMER PERLE 
EDITED 
ALPAGE 
PORTALIS 
MAX VERST 
LOU MAN 

MENDIZABAL I. 
VERON F. 
CRASTUS A. 
BARZALONA M. 
ORANI ANT. 
GRANDIN M. 
MADAMET A. 
VELON M. 
LEMAITRE A. 
MILLET G. 
PACAUT Cor. 
RUIS S. 
PASQUIER S. 
BACHELOT T. 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 
FRADET  R. 
VERMEULEN  F. 
COTTIER P. 
REYNIER  J. 
COTTIER P. 
MIKHALIDES  E. 
GROUALLE  P. 
VERMEULEN F. 
GAUVIN  JP. 
ESCUDER C. 
COTTIER P. 
PERRET N. 
ESCUDER C. 
FRADET  R. 
ESCUDER C. 

1p 3p 2p 5p 10p (23)  
10p 9p 7p 4p (23) 15p  
8p 8p 9p 4p 3p 3p  
3p 2p 7p 1p 3p (23)  
1p 2p 7p (23) 6p  
1p 1p (23) 14p 4p  
3p 15p 4p 1p 15p (23)  
6p 6p 3p 3p 3p 6p  
2p 7p 4p 3p 1p (23)  
9p 6p 4p 6p 8p (23)  
4p 2p 3p 4p 6p 8p  
1p 1p 1p 3p (23) 8p  
4p 5p 1p (23) 10p  
1p 5p (23) 2p 1p  
5p 4p 8p 13p 8p 4p  
4p 5p 13p 2p 2p (23)  

285 344 € 
124 930 € 
144 105 € 

62 620 € 
58 690 € 

178 760 € 
87 010 € 

197 823 € 
106 806 € 

64 840 € 
89 765 € 

119 165 € 
59 160 € 

100 520 € 
95 850 € 
80 460 € 

M8 
H5 
H6 
M4 
M5 
M7 
H5 
H6 
H6 
M5 
F6 
H7 
H5 
H6 
H5 
H5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
59.5 
59 

57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
55 

54.5 
54 

11 
15 
2 

14 
1 

16 
5 

12 
6 
8 

10 
7 
4 

13 
9 
3 

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 3 – 13 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX LOUIS BRUNET 
16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 02PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE      GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

HARRY GOLD 

SACHA SUNRISE 

SUPER TIE BREAK 

KOVEL 

REINE DE BAVIERE 

COUPE D'EUROPE 

VITUS BERING 

PASQUIER S. 

CRASTUS A. 

BACHELOT T. 

LEMAITRE A. 

RUIS S. 

ORANI ANT. 

MADAMET A. 

PERRET N. 

VERMEULEN  F. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

VERMEULEN  F. 

VERMEULEN F. 

REYNIER  J. 

MIKHALIDES  E. 

6p 6p (23) 13p 

(23) 3p 3p 5p 

2p 6p 2p 

2p 

7p 

3p 3p 2p (23) 6p 

 

     

11 700 € 

8 400 € 

4 200 € 

 

10 750 € 

 

H3 

H3 

M3 

M3 

F3 

F3 

H3 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56 

1 

3 

7 

4 

6 

2 

5 

FAVORIS : 3 – 4 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 4

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU ROVE 
7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 21 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

DREAM OF EMERAUDE 
ALROMY 
BOURDAIN 
EXHIT 
SUCCUBA 
NO TIME TO DIE 
LILOU CHOPE 
AMIATA 
LAGOONE CHOPE 
DARENIX 
PRETTY WARRIOR 

MILLET G. 
FORESI F. 
ORANI ANT. 
MARIE Benj. 
HARDOUIN E. 
BACHELOT T. 
GRANDIN M. 
MADAMET A. 
WALDHAUSER M. 
CONGIU G. 
VERON F. 

VAN HANDENHOVE J. 
FORESI F. 
ANDREU  J. 
PIMBONNET M. 
MONFORT  P&F. 
BERNHARDT L. 
COTTIER P. 
BONNEFOY Y. 
FORESI F. 
CURY E. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 

6p 9p 7p 2p 9p 7p  
4p 8p 5p 8p 2p 6p  
11p 9p 8p (23) 6p  
3p 2p 1p 5p 5p 4p  
4p 6p 5p 5p 4p 11p  
17p 5p 6p 4p 10p 
7p 5p 8p 3p 2p 2p  
2p 5p 1p 9p 2p 4p  
8p 4p 4p 3p 3p 9p  
8p 9p 8p 7p 3p 7p  
7p 4p 7p 13p 15p 8p  

39 332 € 
72 280 € 
76 085 € 
40 125 € 

6 800 € 
1 700 € 

50 350 € 
153 070 € 

76 185 € 
30 025 € 
15 275 € 

F6 
F5 
M7 
H5 
F4 
H4 
F5 
F7 
F5 
H6 
F4 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600

60 
60 

58.5 
58.5 
57.5 
56 

55.5 
55 

53.5 
51.5 
51.5 

1 
10 
2 
9 
3 
6 
8 
4 
11 
7 
5 

FAVORIS : 8 – 7 – 3 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 4 – 6

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE VITROLLES 
11 Concurrents - Plat - 2 600 M - 15 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE             JOCKEYS                       ENTRAINEURS                PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

CHAGALL 
DOCTEUR TOURNESOL 
DOWN TOWN 
BREIZH WOOD 
CILANTRO 
POET'S BLACK 
SHOWERSOFBLESSING 
DRAGON LOVE 
MISS ROAZHON 
IPHITOS 
MOUTRAKI 

LEMAITRE A. 
BRUNELLI M. 
WALDHAUSER M. 
VELON M. 
PACAUT Cor. 
MARIE Benj. 
GRANDIN M. 
CRASTUS A. 
MILLET G. 
RUIS S. 
ORANI ANT. 

VERMEULEN  F. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
COMAS MOLIST M. 
ESCUDER C. 
ESCUDER C. 
PIMBONNET M. 
CESANDRI  M. 
PERRET  N. 
LERAS J. 
BAUDRON L. 
PERRET  N. 

(23) 5p (22) 2p  
3p 1p 2p 2p 6p 7p  
6p 10p (23) 14p 1p  
10p 5p 11p 7p 5p  
6p 3p 2p 3p 5p 7p  
5p 12p 4p 7p 11p  
10p 14p (22) 9p  
1p 3p 3p 4p 2p 3p  
2p 2p 4p 9p 10p 5p  
3p 10p (23) 9p 8p  
7p 5p 7p 8p 7p 10p  

27 315 € 
43 270 € 
32 800 € 
29 700 € 
67 715 € 

125 509 € 
81 850 € 
95 575 € 

124 405 € 
86 605 € 
75 070 € 

H6 
H4 
F5 
H4 
H5 
H7 
H8 
H8 
F7 
H7 
H6 

2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600 
2 600

60 
59 
59 
58 
58 

56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 

1 
7 
11 
2 
3 
6 
4 

10 
8 
9 
5 

FAVORIS : 6 – 4 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 11 – 2

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX KAID POUS 
11 Concurrents - Plat - 2 600 M - 17 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

OXALIS 
KINGORI 
AIXELLENCE 
VILLA ROYALE 
FORCE TRANQUILLE 
OLAF THE BIG ONE 
LIGHTS COME ON 
LA HAUTE ISLE 
SOLVIO 
LIVING NELSON 
MAGIC TUNIS 
USER KINDLY 
GREEN SPIRIT 

MOLINS Amb. 
PACAUT Cor. 
RUIS S. 
VELON M. 
BANZ C. 
MADAMET A. 
BARZALONA M. 
CONGIU G. 
GRANDIN M. 
PASQUIER S. 
MILLET G. 
HARDOUIN E. 
ORANI ANT. 

RESIMONT J. 
ESCUDER C. 
ESCUDER C. 
MIKHALIDES  E. 
CHOTARD R. 
MIKHALIDES  E. 
FRADET R. 
CURY E. 
BONNEFOY  Y. 
PERRET  N. 
GAUVIN  JP. 
ESCUDER C. 
REYNIER J. 

5p 9p 10p 8p 13p 8p  
1p 1p 4p 5p 10p 3p  
4p 5p 7p 7p (23) 4p  
2p 4p 1p 1p 4p (23)  
6p 1p 1p 6p 5p 3p  
8p 10p 8p 5p 2p (23)  
4p 3p 6p 2p 4p 4p  
6p 5p 5p 2p 8p 1p  
(23) 12p 13p 13p 3p  
8p 5p 2p 5p 15p 14p  
11p (23) 10p 9p 2p   
13p 5p 7p 2p 2p 7p  
4p 11p 4p 4p 6p (23)  

127 648 € 
40 207 € 
27 580 € 

131 581 € 
63 490 € 
58 030 € 
99 145 € 
52 330 € 
24 830 € 
33 600 € 
11 300 € 
49 982 € 

107 177 € 

H7 
H5 
F4 
F7 
F5 
H5 
F7 
F6 
H5 
H5 
H4 
M5 
H7 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 
54 

2 
11 
4 
7 
8 

10 
12 
13 
5 
6 
1 
9 
3 

FAVORIS : 7 – 10 – 13 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 6 – 5 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX GEORGES CAMPRUBI 
13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 18 000 Euros

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

PERDRIOLLE 
DAMASK BLADE 
NEW RULER 
BELINSKOV 
BLANC BLEU 
RIO D'OCTOBRE 
JOHEN 
POP LIFE 
LIGHTED GLORY 
KAPETANIOS 
KENZAL 
BOBBYMURPHY 
PAS RADINE 

VELON M. 
CRASTUS A. 
ORANI ANT. 
MADAMET A. 
GRANDIN M. 
MENDIZABAL I. 
CORALLO F. 
LEGRAS G. 
BACHELOT T. 
BRUNELLI M. 
FORESI F. 
LEMAITRE A. 
VERON F. 

PERRET N. 
VERMEULEN F. 
REYNIER J. 
MONTENEGRO RC. 
COTTIER P. 
ANDREU  J. 
VANHOVE P. 
FORESI F. 
BONNEFOY  Y. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
FORESI F. 
VERMEULEN  F. 
BONIN  C. 

2p 12p 2p 1p 6p  
3p 1p 2p 5p 3p 2p  
6p 2p 11p (23) 4p  
6p 5p 10p 4p 3p  
4p 3p 2p 5p 10p 3p  
8p 9p (23) 10p 5p  
1p 3p 2p 3p 7p (23)  
11p 8p 1p 12p 3p  
2p 13p 5p 1p 13p  
9p 6p 1p 2p 4p (23)  
1p 7p 9p 5p 6p 4p  
2p 9p 9p 11p (23)  
3p 3p 3p (23) 8p  

66 800 € 
51 652 € 
19 800 € 
42 050 € 
93 520 € 
49 610 € 

122 750 € 
65 610 € 

101 240 € 
60 910 € 
72 435 € 
99 985 € 
22 625 € 

F5 
H7 
H4 
H4 
H6 
H6 
H5 
F5 
F5 
H4 
H6 
M6 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
58 
58 
58 
58 

57.5 

4 
2 

10 
9 

12 
6 
5 
7 

13 
3 
8 
1 
11 

FAVORIS : 3 – 9 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 4 – 8

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA COURONNE 
13 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros

COURSE 9
Départ prévu à 

14H 52PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE                  JOCKEYS                      ENTRAINEURS              PERFORMANCE      GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

CERVARO 
DON FALCO 
CALIFANO 
MICHELANGELO 
COUR DU ROI 
IVORY SPRING 
MAMAMOUCHI 
O TRASNO 
LE ROZEL 
KIZMAMBO 
PURPLE RAIN 
EXPERTISE 

BRUNELLI M. 
MILLET G. 
GERMAIN M. 
GRANDIN M. 
LEMAITRE A. 
RUIS S. 
ORANI ANT. 
HARDOUIN E. 
GUILLOTEAU Axi. 
BARZALONA M. 
PACAUT Cor. 
MENDIZABAL I. 

BERNHARDT L. 
BOUALEM F. 
REYNIER  J. 
COTTIER P. 
VERMEULEN  F. 
VERMEULEN  F. 
REYNIER  J. 
DE MONTZEY  B. 
MYSKOVA S. 
DECOUZ P. 
ESCUDER C. 
BOUALEM F. 

16p 7p 9p 7p (23)  
7p 7p 1p 2p 1p 2p  
8p 3p 1p 1p 2p 3p  
8p 11p 9p (23) 1p  
7p 1p 9p 2p 1p (23)  
10p 11p 6p 15p 4p  
6p 2p 8p 10p 8p  
7p 11p 8p 8p (23)  
5p (23) 5p 11p 7p  
(23) 6p 3p 1p 6p  
10p 10p 2p 4p 5p  
10p 5p 11p 7p (23)  

64 260 € 
69 360 € 
96 945 € 
59 260 € 
97 440 € 
77 850 € 
76 750 € 

172 700 € 
11 950 € 
37 540 € 
47 210 € 
20 750 € 

H5 
H5 
H5 
H4 
H5 
H5 
F4 
M6 
H4 
H4 
H4 
F4 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

59 
59 
59 
59 
59 
59 

57.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 

9 
8 
1 
4 
3 

10 
12 
6 
5 
11 
2 
7 

FAVORIS : 2 – 7 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 1 – 8 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU PILON DU ROI 
12 Concurrents - Plat - 1 200 M - 19 000 Euros


